



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.02 - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					250.000.000
5.2.2.1	Belanja Modal Alat Besar					31.000.000
5.2.2.1.3	Belanja Modal Alat Bantu					31.000.000
5.2.2.1.3.5	Belanja Modal Pompa					31.000.000
5.2.2.1.3.5.01	Jumlah unit penyediaan Peralatan Kantor - Penyediaan Peralatan / Perlengkapan Kantor ***					31.000.000
5.2.2.1.3.5.01.01	pompa submersible		1	unit	25.000.000	25.000.000
5.2.2.1.3.5.01.02	kompresor angin		1	unit	6.000.000	6.000.000
5.2.2.5	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					26.000.000
5.2.2.5.2	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					26.000.000
5.2.2.5.2.1	Belanja Modal Mebel					15.000.000
5.2.2.5.2.1.01	Jumlah unit penyediaan Peralatan Kantor - Penyediaan Peralatan / Perlengkapan Kantor ***					15.000.000
5.2.2.5.2.1.01.01	Kursi Staff		10	unit	1.500.000	15.000.000
5.2.2.5.2.6	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					2.000.000
5.2.2.5.2.6.01	Jumlah unit penyediaan Peralatan Kantor - Penyediaan Peralatan / Perlengkapan Kantor ***					2.000.000
5.2.2.5.2.6.01.01	Dispenser		2	unit	1.000.000	2.000.000
5.2.2.5.2.7	Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran					9.000.000
5.2.2.5.2.7.01	Jumlah unit penyediaan Peralatan Kantor - Penyediaan Peralatan / Perlengkapan Kantor ***					9.000.000
5.2.2.5.2.7.01.01	APAR		6	tabung	1.500.000	9.000.000
5.2.2.6	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					16.350.000
5.2.2.6.1	Belanja Modal Alat Studio					16.350.000
5.2.2.6.1.1	Belanja Modal Peralatan Studio Audio					16.350.000
5.2.2.6.1.1.01	Jumlah unit penyediaan Peralatan Kantor - Penyediaan Peralatan / Perlengkapan Kantor ***					16.350.000
5.2.2.6.1.1.01.01	Webcam		1	Unit	5.000.000	5.000.000
5.2.2.6.1.1.01.02	speaker aktif		1	unit	5.000.000	5.000.000
5.2.2.6.1.1.01.03	Mikrofon		1	unit	2.600.000	2.600.000
5.2.2.6.1.1.01.04	Microphone Stand Stainless		1	unit	650.000	650.000
5.2.2.6.1.1.01.05	Microphone Cable Shure		1	unit	3.100.000	3.100.000
5.2.2.8	Belanja Modal Alat Laboratorium					15.600.000
5.2.2.8.4	Belanja Modal Alat Laboratorium Fisika Nuklir/Elektronika					15.600.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.2.2.8.4.5	Belanja Modal System/Power Supply					15.600.000
5.2.2.8.4.5.01	Jumlah unit penyediaan Peralatan Kantor - Penyediaan Peralatan / Perlengkapan Kantor ***					15.600.000
5.2.2.8.4.5.01.01	UPS 600 va		2	unit	800.000	1.600.000
5.2.2.8.4.5.01.02	UPS 1500 VA		1	unit	14.000.000	14.000.000
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer					161.050.000
5.2.2.10.1	Belanja Modal Komputer Unit					161.050.000
5.2.2.10.1.2	Belanja Modal Personal Computer					161.050.000
5.2.2.10.1.2.01	Jumlah unit penyediaan Peralatan Kantor - Penyediaan Peralatan / Perlengkapan Kantor ***					161.050.000
5.2.2.10.1.2.01.01	Komputer PC		5	unit	16.000.000	80.000.000
5.2.2.10.1.2.01.02	printer laser jet		2	unit	8.500.000	17.000.000
5.2.2.10.1.2.01.03	Printer Inkjet Printer inkjet print scan copy, Lan, WiFi		3	unit	6.350.000	19.050.000
5.2.2.10.1.2.01.04	Laptop		2	unit	15.000.000	30.000.000
5.2.2.10.1.2.01.05	Printer Dotmatrix		1	unit	15.000.000	15.000.000
Jumlah						250.000.000

Semarang, 16 Desember 2021
KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. AGUS WARIYANTO, S.IP, MM)
NIP. 196408011987121001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan